
【お問い合わせ】福岡中経協 事務局 鈴木未来

E-mail : suzuki-m@chukeikyo.com ／ TEL : 092-753-8877

令和４年度 第2回新会員オリエンテーション＆懇親会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。新会員の皆様におかれましては、弊会に

ご入会いただきまして誠にありがとうございます。

歓迎の宴といたしまして、新会員オリエンテーションと懇親会を開催いたします。役員よりご挨拶

申し上げますと共に、中経協について理解を深めていただけますよう諸事業と会員サービスについ

てご紹介させていただきます。ぜひ今後の活動のご参考にしていただけますと幸いです。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

※当オリエンテーションは、令和４年１月以降にご入会いただいた方々を対象に開催いたします。

※新型コロナウイルス等の感染拡大状況により、延期・中止する場合がございます。予めご了承ください。

2023年1月吉日
新会員の皆様

(一社)福岡中小企業経営者協会
総 務 委 員 会

担当副会長 尾上 正史
委 員 長 鴛海 伸夫
副 委 員 長 沼田 浩行

2023年２月21日(火)17時00分～
17時00分～18時00分 オリエンテーション

18時00分～20時00分 お食事・懇親会

日時

エルガーラ7階 多目的ホール
住所：福岡市中央区天神1-4-2

TEL：092-711-5017

場所

５,５00円会費 回答期限：1月31日(火)まで
上記QRコードよりお知らせください。

出欠


	スライド 1

